
?Ŕ - A0//ĹtM3 " JHL
N,m,,nice Rudolfa a Stefanie
Doručeno: 07.03.2023 08:07
Listy: 1 Prílohy:
li/sv: Druh príloh:

DAROVACÍ SMLOUVA'ML00141/2023

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za"podminek
uvedených v zákoně č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Dárce: Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje

Sídlo: Máchova 400, 256 01 Benešov
Zastoupený: MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva

a Pavlem Havličkem, místopředsedou představenstva
IČO: 27253236
DIČ: CZ27253236
ID DS: esyfc86
Bankovní sp.: PPF banka a.s., č. ú.
Společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 9996
(dále jen ,,dárce")

2. Obdarovaný: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Zastoupený: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem

HZS Středočeského kraje, vrchním radou
IČO: 70885371
DIČ: CZ70885371 - není plátce DPH
ID DS: dz4aa73
Bankovní sp.: Česká národní banka, č. ú.
(dále jen ,,obdarovaný")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce touto darovací smlouvou bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo
k movitým věcem: 40 000 kusům jednorázových rukavic XL v celkové hodnotě
140 000 KČ, slovy: ,,Stočtyřicettisic korun českých" včetně DPH (dále jen ,,dar")
a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Dar se stává majetkem státu s přÍs|ušností k hospodaření svědčící obdarovanému.

' Článek 3
PROHLÁŠENÍ STRAN, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy, ani jiné právni povinnosti, není
zatížen jinými právy třetích osob (§ 1920 a násl. občanského zákoníku) a nemá žádné
faktické ani právni vady.

2. Obdarovaný se zavazuje, že dar bude využit k výkonu jeho působnosti ve smyslu zákonů
č. 133/1985 Sb., č. 320/2015 Sb., č. 239/2000 Sb. a č. 240/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, zejména při operačním řIzeni jednotek požární ochrany HZS Středočeského
kraje. Vlastnické právo k daru podle ČI. 2 odst. 1 přechází na obdarovaného v okamžiku
nabytí účinnosti této smlouvy.

Strana 1 z 2

NERSES8c122e64



Článek 4
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dále dohodly, že fyzické předáni daru se uskuteční do 10 dnů od
účinnosti této smlouvy na základě předávacího protokolu.

2. Tato smlouva je vyhotovena podle občanského zákoníku a také se jím řídi.
3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou

smluvních stran.
4. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. je-li smlouva podepsána

vlastnoručně, je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž
obdarovaný obdrží dva (2) stejnopisy a dárce jeden (l) stejnopis. Je-li smlouva
podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím uzavřením řádně přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání jako projev jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Na důkaz těchto skutečností připojují osoby oprávněné zastupovat
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

2. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařizenI o ochraně osobních údajů).

3. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy skutečnosti o střetu zájmů s výkonem působnosti
obdarovaného.

4. Dárce bere na vědomi povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Tuto smlouvu uveřejni obdarovaný. Dárce souhlasí se
zveřejněním celého textu smlouvy a prohlašuje, že skutečnosti v ni uvedené nepovažuje
za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanoveni právních předpisů.

V Benešově dne cíb , 8/ &A1

Za dárce:

V Kladně dne 22. 03. 202J

Za obdarovaného:

MUDr. an va
před da představenstva

Pavel Havliček
místopředseda představenstva

. . .brig. gen. ng. Miloslav atoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

Strana 2 z 2


